MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs Sorted on Best Lap time
Free Practice Kakucs-Ring 1,050 Km
UP Open UP 125 2008.11.09. 10:30. ......

Practice started at 10:36:07

Pos No. Name Club AA  Make Class PIC Best Tm Diff Best Sp
1 27 TROLIGA Marian MTTroliga Honda 450  UP Open 1 1:21.464 46,401
2 2 LISKA Adrian SMF Yamaha UP Open 2 1:21.832 0.368 46,192
3 1 KOLESZAR Balazs Vega Motorsportklub D KTM UP Open 3 1:24.534 3.070 44,716
4 46 ZUCHOVSKY Lucas Solorace Honda UP Open 4 1:27.931 6.467 42,988
5 46' POPPENREITER Yasmin OAMTC Yamaha UP Open 5 1:31.032 9.568 41,524
6 113 BUSSEK Andreas OAMTC Yamaha UP Open 6 1:31.944 10.480 41,112
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetk

Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Free Practice
UP Open UP 125

Kakucs-Ring 1,050 Km

2008.11.09. 10:30.

Practice started at 10:36:07 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(27) TROLIGA Marian
1 1:37.817 +16.353 10:40:51.563
2 1:26.764 +5.300 10:42:18.327
3 1:42.228 +20.764 10:44:00.555
4 1:23.407 +1.943 10:45:23.962
5 1:21.464 10:46:45.426
(2) LISKA Adrian
1 1:29.269 +7.437 10:38:48.429
1:26.970 +5.138 10:40:15.399
3 1:25.334 +3.502 10:41:40.733
4 1:23.350 +1.518 10:43:04.083
5 1:32.617 +10.785 10:44:36.700
6 1:22.349 +0.517 10:45:59.049
7 1:21.832 10:47:20.881
(1) KOLESZAR Balazs
1 1:32.131 +7.597 10:39:18.418
1:33.601 +9.067 10:40:52.019
3 1:29.979 +5.445 10:42:21.998
4 1:36.482 +11.948 10:43:58.480
5 1:26.191 +1.657 10:45:24.671
6 1:24.534 10:46:49.205
(46) ZUCHOVSKY Lucas
1 1:37.796 +9.865 10:39:24.420
2 1:30.155 +2.224 10:40:54.575
3 2:14.958 +47.027 10:43:09.533
4 1:30.148 +2.217 10:44:39.681
5 1:27.931 10:46:07.612
(46") POPPENREITER Yasmin
1 1:47.107 +16.075 10:39:14.375
2 1:36.583 +5.551 10:40:50.958
3 1:32.732 +1.700 10:42:23.690
4 1:31.032 10:43:54.722
5 1:32.592 +1.560 10:45:27.314
(113) BUSSEK Andreas
1 1:35.262 +3.318 10:37:42.628
1:32.704 +0.760 10:39:15.332
3 1:34.398 +2.454 10:40:49.730
4 1:38.944 +7.000 10:42:28.674
5 1:36.357 +4.413 10:44:05.031
6 1:31.944 10:45:36.975
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs Sorted on Best Lap time
Qualifying Kakucs-Ring 1,050 Km
UP Open + UP 125 2008.11.09. 11:41 . . .

I H E B

Qualify started at 11:41:23

Pos No. Name Club AA  Make Class PIC Best Tm Diff Best Sp
1 1 KOLESZAR Balazs Vega Motorsportklub D KTM UP Open 1 1:12.539 52,110
2 27 TROLIGA Marian MTTroliga Honda 450 UP Open 2 1:12.848 0.309 51,889
3 2 LISKA Adrian SMF Yamaha UP Open 3 1:14.478 1.939 50,753
4 46 POPPENREITER Yasmin OAMTC Yamaha UP Open 4 1:19.803 7.264 47,367
5 48 ZUCHOVSKY Lucas Solorace Honda UP Open 5 1:20.265 7.726 47,094
6 113 BUSSEK Andreas OAMTC Yamaha UP Open 6 1:22.190 9.651 45,991

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Qualifying
UP Open + UP 125

Qualify started at 11:41:23

Kakucs-Ring 1,050 Km

|
2008.11.09. 11:41
| H

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(1) KOLESZAR Balazs
1 1:20.817 8278 11:43:58.088
2 1:15.675 +3.136  11:45:13.763
3 1:15.622 +3.083  11:46:29.385
4 1:27.210 +14.671  11:47:56.595
5 1:13.145 +0.606  11:49:09.740
6 1:14.163 +1.624  11:50:23.903
7 1:14.366 +1.827  11:51:38.269
8 1:12.539 11:52:50.808
(27) TROLIGA Marian
1 1:07.405 5.443  11:42:34.958
1:17.626 +4778  11:43:52.584
3 1:16.167 +3.319  11:45:08.751
4 1:16.543 +3.695  11:46:25.294
5 1:13.949 +1.101  11:47:39.243
6 1:13.039 +0.191  11:48:52.282
7 1:12.848 11:50:05.130
8 1:13.890 +1.042  11:51:19.020
(2) LISKA Adrian
1 1:20.782 6.304  11:45:20.143
2 1:17.354 +2.876  11:46:37.497
3 1:15.548 +1.070  11:47:53.045
4 1:14.478 11:49:07.523
5 1:15.919 +1.441  11:50:23.442
6 1:17.741 +3.263  11:51:41.183
7 1:15.611 +1.133  11:52:56.794
(46) POPPENREITER Yasmin
1 1:30.298 +10.495  11:43:38.694
1:26.416 +6.613  11:45:05.110
3 1:24.321 +4518  11:46:29.431
4 1:23.042 +3.239  11:47:52.473
5 1:24.019 +4216  11:49:16.492
6 1:20.023 +0.220  11:50:36.515
7 1:19.803 11:51:56.318
(48) ZUCHOVSKY Lucas
1 1:28.451 ¥8.186  11:46:59.746
2 1:39.142 +18.877  11:48:38.888
3 1:20.519 +0.254  11:49:59.407
4 1:20.265 11:51:19.672
5 1:21.612 +1.347  11:52:41.284
(113) BUSSEK Andreas
1 428052 +3:05.862  11:46:42.432
2 1:26.224 +4.034  11:48:08.656
3 1:25.402 43212 11:49:34.058
4 1:22.190 11:50:56.248
5 1:23.244 +1.054  11:52:19.492
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Laps'

Race 1 -1. futam Kakucs-Ring 1,050 Km

UP Open + UP 125 - 1, futam 2008.11.09. 13:15. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:15:28

Pos PIC No. Name Club AA Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Spee
1 1 1 KOLESZAR Balazs Vega Motorsportklub D KTM UP Open 11 12:59.397 1:09.421 53,34¢
2 2 27 TROLIGA Marian MTTroliga Honda 450 UP Open 11 13:01.124 1.727 1:08.976 53,231
3 3 2 LISKA Adrian SMF Yamaha UP Open 11 13:23.894 24.497 1:11.616 51,72-
4 4 48 ZUCHOVSKY Lucas Solorace Honda UP Open 11 14:11.049 1:11.652 1:15.519 48,857
5 5 46 POPPENREITER Yasmir OAMTC Yamaha UP Open 10 15:30.882 1 Lap 1:15.228 40,607
6 6 113 BUSSEK Andreas OAMTC Yamaha UP Open -
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
1.727 53,349 1:08.976 54,802 27 - TROLIGA Marian

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
UEM Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Race 1 -1. futam Kakucs-Ring 1,050 Km .

UP Open + UP 125 - 1. futam 2008.11.09. 13:15. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:15:28 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(1) KOLESZAR Balazs

1 1:10.378 +0.957 13:16:41.720

1:10.325 +0.904 13:17:52.045

3 1:11.333 +1.912 13:19:03.378

4 1:11.133 +1.712 13:20:14.511

5 1:11.871 +2.450 13:21:26.382

6 1:11.245 +1.824 13:22:37.627

7 1:10.349 +0.928 13:23:47.976

8 1:10.355 +0.934 13:24:58.331

9 1:09.421 13:26:07.752

10 1:09.884 +0.463 13:27:17.636
11 1:10.380 +0.959 13:28:28.016

(27) TROLIGA Marian

1 1:20.180 +11.204 13:16:51.553

1:11.369 +2.393 13:18:02.922

3 1:09.598 +0.622 13:19:12.520

4 1:11.025 +2.049 13:20:23.545

5 1:09.388 +0.412 13:21:32.933

6 1:08.982 +0.006 13:22:41.915

7 1:09.450 +0.474 13:23:51.365

8 1:09.670 +0.694 13:25:01.035

9 1:09.642 +0.666 13:26:10.677

10 1:08.976 13:27:19.653
11 1:10.090 +1.114 13:28:29.743

(2) LISKA Adrian

1 1:14.030 +2.414 13:16:45.847

1:12.851 +1.235 13:17:58.698

3 1:12.599 +0.983 13:19:11.297

4 1:12.527 +0.911 13:20:23.824

5 1:12.466 +0.850 13:21:36.290

6 1:12.402 +0.786 13:22:48.692

7 1:12.405 +0.789 13:24:01.097

8 1:14.733 +3.117 13:25:15.830

9 1:11.616 13:26:27.446

10 1:11.904 +0.288 13:27:39.350
11 1:13.163 +1.547 13:28:52.513

(48) ZUCHOVSKY Lucas

1 1:19.158 +3.639 13:16:51.367
1:18.688 +3.169 13:18:10.055

3 1:16.571 +1.052 13:19:26.626
4 1:16.406 +0.887 13:20:43.032
5 1:16.335 +0.816 13:21:59.367
6 1:15.968 +0.449 13:23:15.335
7 1:15.519 13:24:30.854
8 1:16.022 +0.503 13:25:46.876
9 1:16.433 +0.914 13:27:03.309
10 1:16.405 +0.886 13:28:19.714
11 1:19.954 +4.435 13:29:39.668

(46) POPPENREITER Yasmin

1 1:21.574 +6.346 13:16:53.913

2 1:17.716 +2.488 13:18:11.629

3 1:16.149 +0.921 13:19:27.778

4 1:16.305 +1.077 13:20:44.083

5 1:15.899 +0.671 13:21:59.982

6 1:15.962 +0.734 13:23:15.944

7 1:15.228 13:24:31.172

8 1:16.024 +0.796 13:25:47.196

9 1:16.375 +1.147 13:27:03.571

10 3:55.930 +2:40.702 13:30:59.501
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Lapchart |

Race 1 -1. futam
UP Open + UP 125 - 1. futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:15:28

Kakucs-Ring 1,050 Km

-
2008.11.09. 13:15
| Il

_H

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
KOLESZAR Balézs (1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
TROLIGA Marian (27) 2 27 2 2 2 27 27 27 27 27 27 27 27
LISKA Adrian (2) 3 2 48 27 27 2 2 2 2 2 2 2 2
ZUCHOVSKY Lucas (48) 4 48 27 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
POPPENREITER Yasmin (46) 5 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

6

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Sorted on Laps'

Race 2 -2. futam Kakucs-Ring 1,050 Km

UP Open + UP 125 - 2. futam 2008.11.09. 14:50. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:50:44

Pos PIC No. Name Club AA Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Spee
1 1 27 TROLIGA Marian MTTroliga Honda 450 UP Open 11 13:03.612 1:09.604 53,062
2 2 2 LISKA Adrian SMF Yamaha UP Open 11 13:28.292 24.680 1:10.389 51,442
3 3 46 POPPENREITER Yasmir OAMTC Yamaha UP Open 11 13:43.980 40.368 1:13.156 50,462
4 4 1 KOLESZAR Balazs Vega Motorsportklub D KTM UP Open 11 13:53.339 49.727 1:11.440 49,896
5 5 113 BUSSEK Andreas OAMTC Yamaha UP Open 11 14:04.849 1:01.237 1:14.902 49,216
6 6 48 ZUCHOVSKY Lucas Solorace Honda UP Open 11 14:09.558 1:05.946 1:15.421 48,943
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
24.680 53,062 1:09.604 54,307 27 - TROLIGA Marian

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato Zsiirielnok Idomérés vezetdje Eredmények a neten:
Results on the Web:

www.motorsport.hu
Printed: 2008.11.09. 15:07:18

Orbits 4

—
/ewrioMors

qTIMING




MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship
UEM Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Race 2 -2. futam Kakucs-Ring 1,050 Km
UP Open + UP 125 - 2. futam 2008.11.09. 14:50. .. . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:50:44 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(48) ZUCHOVSKY Lucas
(27) TROLIGA Marian 1 1:19.990 +4.569 14:52:07.701
1 1:12.011 +2.407  14:51:59.286 2 1:17.441 +2.020  14:53:25.142
1:09.839 +0.235 14:53:09.125 3 1:16.242 +0.821 14:54:41.384
3 1:10.432 +0.828 14:54:19.557 4 1:15.421 14:55:56.805
4 1:09.604 14:55:29.161 5 1:16.097 +0.676 14:57:12.902
5 1:10.455 +0.851 14:56:39.616 6 1:16.006 +0.585 14:58:28.908
6 1:09.982 +0.378 14:57:49.598 7 1:16.191 +0.770 14:59:45.099
7 1:10.801 +1.197 14:59:00.399 8 1:17.860 +2.439 15:01:02.959
8 1:10.575 +0.971 15:00:10.974 9 1:16.575 +1.154 15:02:19.534
9 1:10.978 +1.374 15:01:21.952 10 1:16.469 +1.048 15:03:36.003
10 1:12.111 +2.507 15:02:34.063 11 1:17.804 +2.383 15:04:53.807
11 1:13.798 +4.194 15:03:47.861

(2) LISKA Adrian

1 1:13.714 +3.325 14:52:01.105
2 1:10.871 +0.482 14:53:11.976
3 1:10.389 14:54:22.365
4 1:11.656 +1.267 14:55:34.021
5 1:12.119 +1.730 14:56:46.140
6 1:11.292 +0.903 14:57:57.432
7 1:22.085 +11.696 14:59:19.517
8 1:14.164 +3.775 15:00:33.681
9 1:12.679 +2.290 15:01:46.360
10 1:13.098 +2.709 15:02:59.458
11 1:13.083 +2.694 15:04:12.541

(46) POPPENREITER Yasmin

1 1:18.472 +5.316 14:52:06.070
2 1:15.558 +2.402 14:53:21.628
3 1:15.324 +2.168 14:54:36.952
4 1:14.967 +1.811 14:55:51.919
5 1:13.156 14:57:05.075
6 1:14.118 +0.962 14:58:19.193
7 1:14.073 +0.917 14:59:33.266
8 1:14.222 +1.066 15:00:47.488
9 1:13.708 +0.552 15:02:01.196
10 1:13.386 +0.230 15:03:14.582
11 1:13.647 +0.491 15:04:28.229

(1) KOLESZAR Balazs

1 1:12.670 +1.230 14:52:14.683
2 1:11.440 14:53:26.123
3 1:14.344 +2.904 14:54:40.467
4 1:12.032 +0.592 14:55:52.499
5 1:11.954 +0.514 14:57:04.453
6 1:24.654 +13.214 14:58:29.107
7 1:15.216 +3.776 14:59:44.323
8 1:14.309 +2.869 15:00:58.632
9 1:11.472 +0.032 15:02:10.104
10 1:13.136 +1.696 15:03:23.240
11 1:14.348 +2.908 15:04:37.588

(113) BUSSEK Andreas

1 1:17.832 +2.930 14:52:05.492

2 1:15.679 +0.777 14:53:21.171

3 1:15.452 +0.550 14:54:36.623

4 1:16.294 +1.392 14:55:52.917

5 1:17.565 +2.663 14:57:10.482

6 1:17.321 +2.419 14:58:27.803

7 1:16.037 +1.135 14:59:43.840

8 1:18.835 +3.933 15:01:02.675

9 1:16.142 +1.240 15:02:18.817

10 1:15.379 +0.477 15:03:34.196

11 1:14.902 15:04:49.098
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkizi Supermoto Orszagos Bajnoksay
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu
MAMS Supermoto OB - Kakucs Lapchart
Race 2 -2. futam Kakucs-Ring 1,050 Km . . .
UP Open + UP 125 - 2. futam 2008.11.09. 14:50. . . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:50:44 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
TROLIGA Marian (27) 1 27 27 27 27 27 27 27 27 27 21 21 27
LISKA Adrian (2) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
POPPENREITER Yasmin (46) 3 46 113 113 113 46 1 46 46 46 46 46 46
BUSSEK Andreas (113) 4 113 46 46 46 1 46 113 113 1 1 1 1
ZUCHOVSKY Lucas (48) 5 48 48 48 1 113 113 48 1 113 113 113 113
KOLESZAR Balazs (1) 6 1 1 1 48 48 48 1 48 48 48 48 48
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS Nyilt Nemzetkozi Sunermoto Orszagos Bajnoksag
MAMS International Supermoto Championship

Www.supermot.hu

MAMS Supermoto OB - Kakucs

Total Results
UP Open

Kakucs-Ring 1,050 Km

-
Il
o B

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 27 TROLIGA Marian MTTroliga Honda 450 UP Open 22 25 47
2 1 KOLESZAR Balazs Vega Motorsportkiub KTM UP Open 25 18 43 D
3 2 LISKA Adrian SMF Yamaha UP Open 20 22 42
4 46 POPPENREITER Yasmir OAMTC Yamaha UP Open 16 20 36
5 48 ZUCHOVSKY Lucas Solorace Honda UP Open 18 15 33
6 113 BUSSEK Andreas OAMTC Yamaha UP Open 15 16 31
Name Name
R1. Race 1 -1. futam - UP Open + UP 125 - 1. futam
R2. Race 2 -2. futam - UP Open + UP 125 - 2. futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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